CONCURSO PÚBLICO N. 001/2014
 EDITAL DE NOMEAÇÃO Nº. 003/2018

PORTARIA Nº. 24.863 DE 09 DE ABRIL DE 2018

A VICE  PREFEITA NO EXERCÍCIO DO CARGO DE PREFEITO MUNICIPAL, no uso de suas
atribuições legais e de conformidade com o inciso VIII, do artigo 61 da Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

TORNAR SEM EFEITO  a nomeação dos concursados abaixo relacionados,  tendo em vista a
expressa  desistência,  e  ou  o  não  comparecimento  dos  mesmos  no  prazo  legal  ou  falta  de
preenchimento dos requisitos dispostos no Edital de Abertura do Concurso 001/2014,  com base
nas Leis Complementares 294, 295 e 296 de 11 de outubro de 2005.

PORTARIA Nº 24.739 DE 16 DE MARÇO DE 2018

CIRURGIÃO DENTISTA DE SAÚDE DA FAMÍLIA – RIO PARDINHO

Classif. Nome Inscrição

1º GILBERTO GOLTZ GOUVEA FILHO 2119

CIRURGIÃO DENTISTA DE SAÚDE DA FAMÍLIA – SEDE

Classif. Nome Inscrição

9º ANDRESSA TREVISAN DA ROSA 1659

10º MARCELO MANGINI DA SILVA 1816

ENFERMEIRO DE SAÚDE DA FAMÍLIA – PINHERAL

Classif. Nome Inscrição

1º JOAO PAULO ZIMMERMANN DA SILVA 3110

Santa Cruz do Sul, 09 de abril de 2018

              HELENA HERMANY
Vice Prefeita no exercício do cargo de Prefeito Municipal

            EDUARDO MORALES WISNIEWSKI
Secretário Municipal de Administração e Transparência
                Cumpra-se esta determinação.

Registre-se e publique-se.